[bookmark: _GoBack]様式第５号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

敦賀市長　　　　　　　　あて

　　申請者　　所 在 地
事業所名
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　年度敦賀市人材確保のための企業の魅力UP応援補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け敦賀市指令商貿第　　　号で交付決定通知のあった上記の補助事業については、完了しましたので、敦賀市人材確保のための企業の魅力UP応援補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記の書類を添えて報告します。

記

１　補助金の交付決定額及びその精算額

（１）交付決定額　：　　　　　　　　　　　　　　　　円
（２）精算額　：　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助事業の実績等　：　様式第５号別紙のとおり

３　添付書類
（１）様式第５号別紙　事業実績書
　　（２）経費の支払いを証する書類（請求書（写）及び領収書（写））
（３）写真（事業実施前後の状況が分かるもの）